[image: image1.png]







ЈАВНО ОБВИНИТЕЛСТВО НА РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА

(контролор)
ПРИЛОГ 7
	1.Субјект на личните податоци
	

	2.ЕМБГ на субјектот на лични податоци
	

	3. Контакт телефон на субјектот на лични податоци 
	

	4. Електронска пошта на субјектот на лични податоци 
	

	5.Живеалиште/престојувалиште на субјектот на лични податоци

	5.1. Улица и број
	

	5.2. Општина 
	


СОГЛАСНОСТ
за обработка на личните податоци
Согласно член 10, став 1 алинеја 1 и член 11  од Законот за заштита на личните податоци, како субјект на личните податоци, согласна/сен сум да се врши обработка на моите лични податоци за потребите на обвинителството.

Информиран/а сум дека обработката се врши од обработувачи кои обезбедуваат доволна гаранција за примена на соодветни технички и организациски мерки и во согласност со барањата на Законот за заштита на личните податоци, како и тоа дека Контролорот ќе обезбеди заштита на моите права како субјект на личните податоци. 

Воедно, информиран/а сум дека во секое време доколку се обратам на Офицерот за заштита на лични податоци, ќе може согласно законската рамка да ми биде обезбеден пристап до моите лични податоци, да доставам приговор против нивната обработка, да побарам исправка, дополнување или бришење на моите лични податоци, да ја ограничам нивната обработка и да ја повлечам оваа согласност.  
Датум  
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